EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA INSCRIÇÃO NO

CADASTRO DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ torna público o rol dos

candidatos contemplados pela 1ª. Chamada do Cadastro Reserva do

Processo Seletivo Privado nº 001/2024.

1.  DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam CONVOCADOS para a próxima etapa os (as) candidatos (as)

relacionados no Anexo Único desta publicação.

1.2. Estes candidatos (as) tomam ciência de que, no

próximo dia 06/10/2025, serão divulgadas as orientações e o

cronograma referente à etapa de realização dos exames médicos,

com início programado para 08/10/2025.

1.3. O não comparecimento aos locais e nos horários que

serão divulgados para a realização dos exames médicos e

avaliação médica, implicará na eliminação dos (as) candidatos (as)

do processo seletivo privado.

2. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2.1. Os (as) candidatos (as) convocados deverão observar atentamente todas as

instruções contidas no edital de abertura, suas retificações e as constantes

nesta publicação.

2.2. A organização da etapa é de exclusiva responsabilidade do

OGMO/Paranaguá, desta forma, o próprio órgão publicará o resultado das

etapas na página do processo seletivo no site oficial do OGMO:

www.ogmoparanagua.org.br. É de inteira responsabilidade do candidato o

acompanhamento das etapas por meio do site oficial do OGMO Paranaguá.

Dúvidas poderão ser esclarecidas através “Fale Conosco” no endereço

eletrônico https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais.

Publique-se o presente edital para ciência.

Paranaguá/PR, 03 de outubro de 2025.

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ

OGMO/PARANAGUÁ

http://www.ogmoparanagua.org.br/
https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais